ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 10 » декабря  2015 года                                                                          № 2211
город  Тверь
Об утверждении коэффициента инфляции,
используемого при определении размера арендной платы за пользование
имуществом, являющимся собственностью города Твери, относящимся к системе холодного водоснабжения и водоотведения
        В соответствии с пунктом 6.9 договора аренды имущества, являющегося собственностью города Твери, относящегося к системе водоснабжения и водоотведения № 1 от 09.08.2007, заключенного с обществом с ограниченной ответственностью «Тверь Водоканал», с учетом индексов потребительских цен на платные услуги населению в сфере жилищно-коммунального хозяйства, рекомендованных к применению Минэкономразвития России для разработки прогноза социально-экономического развития,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Утвердить с 01.01.2016 коэффициент инфляции в размере 1,094, используемый при определении размера арендной платы за пользование имуществом, относящимся к системе холодного водоснабжения и водоотведения, по договору аренды № 1 от 09.08.2007.
        2. Департаменту управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери при расчете  размера арендной платы за пользование имуществом, относящимся к системе холодного водоснабжения и водоотведения, по договору аренды № 1 от 09.08.2007 с 01.08.2016 применить коэффициент инфляции в размере, предусмотренном пунктом 1 настоящего постановления.
        3. Признать утратившим силу постановление администрации города Твери от 28.11.2014 № 1520 «Об утверждении коэффициента инфляции, используемого при определении размера арендной платы за пользование имуществом, являющимся собственностью города Твери, относящимся к системе холодного водоснабжения и водоотведения» с 01.08.2016.
        4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

5.  Контроль  за   исполнением    постановления   возложить  на  заместителя  Главы администрации города  В.Ю. Лупандину.
Отчет об исполнении постановления представить в срок до 31.12.2016.

Глава администрации города Твери                                            Ю.В. Тимофеев